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cu ocazia întrunirii Comisiei pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală 

 
 
 
 

 Au fost invitaţi membrii comisiei: domnul primar Nicolae Robu, domnul Emilian 
Sorin Ciurariu director al Direcţiei Urbanism, domnul Martin Staia director al Direcţiei 
Clădiri, Terenuri şi Dotări Diverse, domnul Moşiu Simion Consilier Local şi domnul 
Simonis Alfred-Robert Consilier Local. 
   

1- Pentru domnul Primar s-a prezentat dl. Alexandru Chirilă –consilier personal al 
domnului Primar. S-au prezentat şi ceilalţi membrii mai puţin dl . consilier Simonis 
Alfred-Robert. Secretariatul comisiei a fost asigurat din partea Direcţiei Clădiri, 
Terenuri şi Dotări Diverse de către Călin N. Pîrva –Şef  Birou Evidenţa Patrimoniului 
şi Mircea Hărăbor. 

2- S-a prezentat ordinea de zi prin care membrii comisiei au fost înştiinţaţi despre 
obiectivele acestei comisii.  

3- În  Conformitate cu  H.C.L.M.T. nr. 183 din 02.11.2012, a fost retras dreptul de 
atribuire şi excluderea de pe Lista de priorităţi aprobată conform H.C.L.M.T. nr.384 
din 26.10.2010, la trei solicitanţi întrucât nu au mai îndeplinit cerinţele acestei legi. 
Pentru redistribuirea  celor trei parcele rămase, au fost contactaţi în scris (cu aviz de 
primire) următorii solicitanţii aflaţi pe această listă, respectiv: Ştiubea Ciprian Florin, 
Ardelean Amos Ciprian, Dănescu Alexandru Bogdan, Gavrilă Oana-Ramona, Radu 
Florin, Varga Claudiu-Ovidiu, Drăgoi Alin Petru Cristian, Cîrstea Călin şi Bogdan 
Cristian Dan.  Dintre aceştia au răspuns ofertei noastre: Ardelean Amos Ciprian , 
Drăgoi Alin Petru Cristian şi Bogdan Cristian Dan. Dosarele solicitanţilor şi Lista de 
priorităţi au fost prezentate spre verificare membrilor comisiei. 

4- S-a stabilit să le comunicăm solicitanţilor pe care i-am contactat şi nu au răspuns 
solicitării noastre, că parcelele oferite iniţial lor au fost redistribuite întrucât nu ne-au 
contactat conform adresei pe care le-am comunicat-o în acest sens. 



5- S-a stabilit elaborarea unei hotărâri de Consiliu Local pentru atribuirea celor trei 
parcele numiţilor Ardelean Amos Ciprian , Drăgoi Alin Petru Cristian şi Bogdan 
Cristian Dan. 

6- S-a solicitat sprijinul domnului director Emilian Sorin Ciurariu pentru obţinerea unui 
teren în vederea atribuirii solicitanţilor Legii nr.15/2003 pentru o nouă listă de 
priorităţi în zona inelului 4 de circulaţie. 
 

  
 
Preşedinte:  Nicolae Robu - Primar……………………………………………………………. 
 
 
Membrii:   Emilian Sorin Ciurariu-Director al Direcţiei Urbanism…………………………… 
 
                  Martin Staia-Director Executiv al  Direcţiei Patrimoniu………………………….. 
 
         Moşiu Simion-Consilier Local……………………………………………….......... 
 
         Simonis Alfred-Robert-Consilier local………………………………….................            
 
 
 
Întocmit:  Călin N. Pîrva……………………………… 
        Mircea Hărăbor…………………………….  
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